МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО САМООПРЕДЕЛЕНИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

от «28»08.2015 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: зам.директора -Боль О.Ю.

Секретарь: методист Субботина И.Н.

члены комиссии:

зам.директора-Еремина О.Б.

Зам.директора-Кривошея Т.В.

Методисты: Субботина И.Н.; Овчинникова А.А.
Повестка дня:

1.Обсуждение плана работы Методического совета МБОУ ДО ЦПС

 2. Анализ, корректировка и утверждение   дополнительных общеобразовательных программ и КТП
(Докладчик: Боль О.Ю.).
Слушали:
по первому вопросу заместитель директора  Боль О.Ю. знакомила с планом работы Методического совета.

Решение: утвердить план работы Методического совета.

по второму вопросу заместитель директора Боль О.Ю.  были представлены  дополнительных общеобразовательных программ и КТП
Решение: утвердить дополнительные общеобразовательные программы и КТП   на 2015-2016 уч. г.

Председатель МС: Боль О.Ю.

Секретарь МС: Субботина И.Н.